1404. (1158) Chur, 5. März 1287
Propst Heinrich von S.Vittore verpfändet dem Bischof Friedrich von Chur und Ulrich
von Rietberg die Kapelle St.Peter in Rheinwald. 

Abschr. (B1), Ende 14. Jh., BAC, Liber de feodis, S. 64. – Abschr. (B2), um 1460, ebd., Cartular A,
f. 44v.

Druck: Eichhorn, Ep. Cur., cod. probationum, 86. – Mohr, Cod. dipl. II, 37.

Regest: Liechtenstein. UB I/1 (JHVFL 43 [1943], Anhang, S.144), 63.

H.a) dei gratia prepositus sancti Victoris 1 in Mesaco2 universis et singulis hanc pa-
ginam intuentibus tam presentibus quam futuris salutem cum noticia subscriptorum.
Noverint omnes, quos nosce fuerit oportunum, quod nos reverendo in Christo patri ac
domino Fr.b) dei gratia electo et confirmato ecclesie Curiensis 3 necnon honesto viro
V l r.c) de Rietpergd) 4 cappellam nostram sancti Petr i aput Renum5 sitam cum om-
nibus suis redditibus et iure pro centum libris metz(anorum) bone monete et pro I. li-
bra mercedis in grano Curiensis mensure cum consensu et assensu nostri capituli
sub titulo pignoris obligamus tali condicione interposita, quod si predictas C. libras et
I libram mer(cedis) in grano Curiensis mensure ante octavam sancti Mart ini pre-
sentis anni prelibato domino Fr.e) electo et confirmato Curiensis ecclesie seu V l.c) de
Rietpergd) in castro iamdicto presentantes non persolverimus, ipsis prenominatam
cappellam cum omnibus suis attinentiis ex nunc prout ex tunc resignamus libere et si-
ne qualibet contradictione perpetue possidendam, sed si prefata bona seu debita tem-
pore statuto videlicet ante octavam prehabitam persolverimus in loco prelibato, pre-
nominata cappella et omnia ei attinencia ad nos et nostram ecclesiam debent libere re-
meare. In cuius rei testimonium sepedicto domino F. electo et confirmato ecclesie

174 1287 Nr. 1403–1404 

1403. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 2Meinhard II., 1258 – †1295 Graf v. Tirol, seit 1286 Herzog
v. Kärnten. – 3Albero III. (1262 – † um 1318) u. Matthäus (1273 – † um 1298) v. Wangen (Gem. Ritten, ital.
Prov. Bozen). – 4St.Peter, Kirche in Gratsch, Gem. Meran, ital. Prov. Bozen.

1404. 1Heinrich v. Grono, 1286–1287 Propst der Kirche S.Giovanni u. S.Vittore in San Vittore, Kr. Rove-
redo. – 2Mesolcina/Misox, Tal. – 3Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 4Ulrich I. v. Rietberg (Gem.
Pratval, Kr. Domleschg), 1286–1296. – 5St.Peter, Kapelle in Hinterrhein, Kr. Rheinwald.
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Curiensis ac V l.c) prefato hanc cedulam damus in testimonium nostri et capituli no-
stri sigillorum robore communitam. Testes autem, qui interfuerunt, sunt hii dominus
V l.f) de Flumisg) 6, dominus R. et dominus Got. de Scho.h) 7, dominus Chuno de
Richenstain8 milites, B.i) de Scho.h) 9, Al. de Ryalt j) 10 et alii quamplures fidedigni.
Dat. Cur.k) anno domini Mo.CC.LXXXVII. 5. die intrante marcio, ind. XV.
a) Heinricus B2. – b) Ffriderico B2. – c) Vlrico B2. – d) Rietberch B2. – e) Friderico B2. – f ) Vlricus B2. –
g) Flummez B2. – h) Schowestain B2. – i) Bur. B2. – j) Rialt B2. – k) Curie B2.